

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/2-4
Stavba: Stavební úpravy bytového domu ul. Americká 88, Blovice na st.p. 135 a 266 v k.ú. Blovice

KSO:
Místo: Blovice

CC-CZ:
Datum: 03.09.2025

Zadavatel:
Město Blovice

IČ:
DIČ:

Účastník:
PE-STAV Plzeň, s.r.o., Zábělská 62, 312 00 Plzeň

IČ: 26453835
DIČ: CZ26453835

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			5 088 803,58
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	5 088 803,58	610 656,43
Cena s DPH		v CZK	5 699 460,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025/2-4

Stavba: Stavební úpravy bytového domu ul. Americká 88, Blovice na st.p. 135 a 266 v k.ú. Blovice

Místo: Blovice

Datum:

03.09.2025

Zadavatel: Město Blovice

Projektant:

Účastník: PE-STAV Plzeň, s.r.o., Zábělská 62, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 088 803,58	5 699 460,01	
01	Bourací práce	332 945,74	372 899,23	STA
02	Střecha	4 557 857,84	5 104 800,78	STA
03	Vedlejší náklady	198 000,00	221 760,00	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu ul. Americká 88, Blovice na st.p. 135 a 266 v k.ú. Blovice

Objekt: 01 - Bourací práce

Místo: Blovice

Datum: 03.09.2025

Zadavatel: Město Blovice



Účastník: PE-STAV Plzeň, s.r.o., Zábělská 62, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							332 945,74	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 009,39	
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				61 009,39	
1	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	16,817	980,00	16 480,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013115								
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,817	304,00	5 112,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	168,170	14,00	2 354,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 16.817*10 'Přepočtené koeficientem množství								
4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	4,425	980,00	4 336,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811								
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	4,940	2 680,00	13 239,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871 16.636-4.425-7.271								
6	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,271	2 680,00	19 486,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013875								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				271 936,35	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				11 310,00	
7	K	741421811	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm	m	217,500	52,00	11 310,00	
VV 67.5+150								
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				1 500,00	
8	K	742420821	Demontáž společné televizní antény anténního stožáru	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742420821 anténa 1 Součet								
D	762		Konstrukce tesařské				28 910,00	
9	K	762341811	Demontáž bednění a latování bednění střešních rovinných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	295,000	98,00	28 910,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341811 kolem střešních oken 295 Součet								
D	763		Konstrukce suché výstavby				11 748,00	
10	K	763161821	Demontáž podkrovní ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvourvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	58,740	200,00	11 748,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763161821 oplaštění špalet střešních oken 0.4*2*(27*2) (0.25+0.45)*0.8*27 (0.25+0.45)*0.6*1 Součet								
D	764		Konstrukce klempířské				52 673,35	
11	K	764001881	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží z hřebenáčů do sutí	m	50,000	82,00	4 100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001881 50								
12	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do sutí	m	13,200	52,00	686,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001891					
	VV		13,2		13,200			
13	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	114,000	38,00	4 332,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002811					
	VV		114		114,000			
	VV		Součet		114,000			
14	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	122,000	82,00	10 004,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002871					
	VV		kolem střešních oken					
	VV		(0,8*2+1,4*2)*27		118,800			
	VV		(0,6*2+1*2)*1		3,200			
	VV		Součet		122,000			
15	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	2,450	211,00	516,95	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002881					
	VV		komin					
	VV		0,5*(0,25*2+1,25*2)		1,500			
	VV		0,5*(0,5*2+0,45*2)		0,950			
	VV		Součet		2,450			
16	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	33,000	210,00	6 930,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764003801					
	VV		odvětrání					
	VV		5+8+4+5+7+3+1		33,000			
	VV		Součet		33,000			
17	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	114,000	86,00	9 804,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801					
18	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	134,000	35,00	4 690,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004841					
	VV		134		134,000			
	VV		Součet		134,000			
19	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	135,000	86,00	11 610,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861					
	VV		13,5*(5+5)		135,000			
	VV		Součet		135,000			
D	765	Krytina skládaná					144 335,00	
20	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do suti	m2	755,000	155,00	117 025,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765151801					
	VV		stávající střecha					
	VV		755		755,000			
	VV		Součet		755,000			
21	K	765151805	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° hřebene nebo nároží do suti	m	105,500	70,00	7 385,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765151805					
	VV		hřeben, nároží					
	VV		51,5+54		105,500			
	VV		Součet		105,500			
22	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	755,000	25,00	18 875,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191901					
	VV		stávající střecha					
	VV		755		755,000			
	VV		Součet		755,000			
23	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765192811					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D	766	Konstrukce truhlářské					21 000,00	
24	K	766674810	Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°	kus	28,000	750,00	21 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766674810					
	VV		27+1		28,000			
D	767	Konstrukce zámečnické					460,00	
25	K	767851803	Demontáž kominových lávek kompletní celé lávky	m	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767851803					
	VV		kominová lávka					
	VV		1,5+0,5		2,000			
	VV		Součet		2,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu ul. Americká 88, Blovice na st.p. 135 a 266 v k.ú. Blovice

Objekt: 02 - Střecha

Místo: Blovice

Zadavatel: Město Blovice

Účastník: PE-STAV Plzeň, s.r.o., Zábělská 62, 312 00 Plzeň

Datum: 03.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 557 857,84	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				467 911,88	
D	1		Zemní práce				37 411,88	
1	K	131213102	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	16,875	1 527,00	25 768,13	
	VV		výkop na zemnicí desku 1,5*1,5*1,5*5		16,875			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	16,875	200,00	3 375,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162251102					
	VV		výkop na zemnicí desku 1,5*1,5*1,5*5		16,875			
	VV		Součet		16,875			
3	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,875	490,00	8 268,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	VV		výkop na zemnicí desku 1,5*1,5*1,5*5		16,875			
	VV		Součet		16,875			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				430 500,00	
4	K	944121111R	Ochranné lešení	m2	2 100,000	205,00	430 500,00	
	VV		14*(146)+56		2 100,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 089 945,96	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				36 050,00	
5	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	35,000	1 030,00	36 050,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721273153					
	VV		1+5+1+7+2+3+5+7+3+1		35,000			
	VV		Součet		35,000			
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				55 058,20	
6	K	731810302R	Odvětrání plynového kotle	soubor	22,000	2 500,00	55 000,00	
	VV		2+4+2+4+6+4		22,000			
	VV		Součet		22,000			
7	K	998731102	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	2 910,00	58,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998731102					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				66 330,55	
8	K	741410003R	Dodání, montáž a revize fasádního hromosvodu (vč. revizní zprávy)	m	67,500	190,00	12 825,00	
	VV		13,5*5		67,500			
9	K	741410003T02	Dodání, montáž a revize střešního hromosvodu (vč. revizní zprávy)	m	150,000	220,00	33 000,00	
	VV		105,5+5,4+8,25+9,5*2+11,85		150,000			
10	K	741440001	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství desek, vel. 2000 x 250 mm	kus	5,000	796,00	3 980,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741440001					
	VV		5		5,000			
11	M	35442050	deska zemnicí s přivařeným páskem 2000x250mm	kus	5,000	1 540,00	7 700,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	741810001R	Revize hromosvodu	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	
13	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,085	3 830,00	325,55	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741103					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				5 032,03	
14	K	742420021	Montáž společné televizní antény antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742420021								
15	M	31686014	stožár anténní kov zárový zinek plastová zálepka průměr 48mm délka 3m	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	998742103	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,003	4 010,00	12,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742103								
D 762 Konstrukce tesařské							1 243 663,66	
17	K	762332921	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2	m	361,000	650,00	234 650,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332921								
VV příloška na stávající krokev, skladba S2 (295/0,9)*1,1+0,444					361,000			
VV Součet					361,000			
18	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	755,000	145,00	109 475,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341210								
VV F0001					755,000			
19	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	17,441	8 400,00	146 504,40	CS ÚRS 2025 01
VV výměra skladby*koeficient F0001*0,0231								
VV					17,441			
20	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z palubek	m2	755,000	250,00	188 750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341260								
VV F0001					755,000			
21	M	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	830,500	460,00	382 030,00	CS ÚRS 2025 01
VV výměra skladby*koeficient F0001*1,1								
VV					830,500			
22	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralati na podklad bez tepelné izolace	m	840,000	42,00	35 280,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342511								
VV F0001/0,9+1,111					840,000			
23	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,326	10 800,00	35 920,80	CS ÚRS 2025 01
VV (F0001/0,9+1,111)*0,06*0,06*1,1								
VV					3,326			
24	K	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	30,263	110,00	3 328,93	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342812								
VV střešní okna								
VV 0,78*1,4*(4+5+10+8)					29,484			
VV 0,66*1,18					0,779			
VV Součet					30,263			
25	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	17,441	1 850,00	32 265,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000								
VV výměra skladby*koeficient F0001*0,0231					17,441			
26	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,265	1 850,00	4 190,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000								
VV výměra skladby*koeficient F0001*0,003					2,265			
27	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	14,345	1 850,00	26 538,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000								
VV výměra skladby*koeficient F0001*0,019					14,345			
28	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	22,591	1 980,00	44 730,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762103								
D 763 Konstrukce suché výstavby							181 937,64	
29	K	763182411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m	m	150,600	1 200,00	180 720,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763182411								
VV střešní okna								
VV (1,9*2+0,8*2)*27					145,800			
VV (1,7*2+0,7*2)*1					4,800			
VV Součet					150,600			
30	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,834	1 460,00	1 217,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763303								
D 764 Konstrukce klempířské							1 330 032,97	
31	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv řs	m2	755,000	65,00	49 075,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002414								
VV F0001					755,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	DEK 2600401020	DEKTEN METAL II (37,5m2/bal.)	m2	868,250	150,00	130 237,50	
	VW		výměra skladby*koeficient					
	VW		F0001*1,15		868,250			
33	K	764111641	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné dražkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	755,000	850,00	641 750,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764111641					
	VW		F0001		755,000			
34	K	764203156	Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného dvoutrubkového	m	114,200	250,00	28 550,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764203156					
	VW		14,85+12,55+0,45+27,7+24,7+7,1+1,4+3,25+15,05+4,75+2,4		114,200			
	VW		Součet		114,200			
35	M	55351100	držák tyčového sněholamu pro skládané hliníkové krytiny	kus	114,000	430,00	49 020,00	CS ÚRS 2025 01
	VW		15+13+27+24+7+2+3+15+5+3		114,000			
	VW		Součet		114,000			
36	M	55351101	tyč sněholamu 15mm pro skládané Al krytiny	m	228,400	258,00	58 927,20	CS ÚRS 2025 01
	VW		114,2*2		228,400			
37	K	764211626	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem rš 500 mm	m	50,000	650,00	32 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764211626					
	VW		50		50,000			
38	K	764211656	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží větraného s větracím pásem z hřebenáčů obých rš 500 mm	m	105,500	650,00	68 575,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764211656					
	VW		105,5		105,500			
39	K	764212606	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 500 mm	m	13,200	550,00	7 260,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212606					
	VW		13,2		13,200			
40	K	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	30,400	400,00	12 160,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212633					
	VW		8,25*2+5,35+8,55		30,400			
	VW		Součet		30,400			
41	K	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 250 mm	m	114,000	400,00	45 600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212663					
42	K	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	3,000	7 400,00	22 200,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764213652					
43	K	764311606	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm	m	5,700	600,00	3 420,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764311606					
	VW		komin					
	VW		1,35*2+0,45*2		3,600			
	VW		0,6*2+0,45*2		2,100			
	VW		Součet		5,700			
44	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	114,000	590,00	67 260,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511602					
	VW		15,4+12,7+0,6+29+25,4+7,1+1+2,7+13,8+4,2+2,1		114,000			
	VW		Součet		114,000			
45	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511642					
	VW		10		10,000			
46	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	135,000	680,00	91 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518622					
	VW		13,5*(5+5)		135,000			
	VW		Součet		135,000			
47	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,489	2 430,00	18 198,27	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764103					
	D	765	Krytina skládaná				146 283,87	
48	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	755,000	56,00	42 280,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191023					
	VW		F0001		755,000			
49	M	DEK.2600201105	DEKTEN MULTI-PRO II (75m2/bal.)	m2	830,500	65,00	53 982,50	
	VW		výměra skladby*koeficient					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		F0001*1,1		830,500			
50	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191031	m	755,000	16,00	12 080,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV		F0001		755,000			
51	M	DEK.2600801147	DEKTAPE KONTRA (50mm x 15m)	m	830,500	45,00	37 372,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměra sklady*koeficient					
	VV		F0001*1,1		830,500			
52	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,349	1 630,00	568,87	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765103					
	D	766	Konstrukce truhlářské				950 617,60	
53	K	766671002	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným limcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 66 x 118 cm	kus	27,000	4 800,00	129 600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766671002					
	VV		střešní okno (1)					
	VV		4+5+10+8		27,000			
	VV		Součet		27,000			
54	M	61124826	okno střešní dřevěné bílé PU povrch výklopné-kyvné, izolační trojsklo 66x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	27,000	24 750,00	668 250,00	CS ÚRS 2025 01
55	M	61124164	lemování střešních oken 78x140cm	kus	27,000	3 610,00	97 470,00	CS ÚRS 2025 01
56	M	61124234	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 78x140cm	kus	27,000	809,00	21 843,00	CS ÚRS 2025 01
57	M	61124061	zateplovací sada střešních oken rám 78x140cm	sada	27,000	1,00	27,00	CS ÚRS 2025 01
58	M	61124098	zateplovací sada střešních oken manžeta z hydroizolační fólie 78x140cm	sada	27,000	1,00	27,00	CS ÚRS 2025 01
59	K	766671005	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným limcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766671005					
60	M	61124585	okno střešní dřevěné bílé PU povrch výklopné-kyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	1,000	22 300,00	22 300,00	CS ÚRS 2025 01
61	M	61124161	lemování střešních oken 66x118cm	kus	1,000	3 230,00	3 230,00	CS ÚRS 2025 01
62	M	61124231	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 66x118cm	kus	1,000	809,00	809,00	CS ÚRS 2025 01
63	M	61124047	zateplovací sada střešních oken rám 66x118cm	sada	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
64	M	61124086	zateplovací sada střešních oken manžeta z hydroizolační fólie 66x118cm	sada	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
65	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,614	1 400,00	2 259,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766103					
	D	767	Konstrukce zámečnické				11 939,44	
66	K	767851104	Montáž komínových lávek kompletní celé lávky	m	2,300	820,00	1 886,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767851104					
	VV		1,3+0,5+0,5		2,300			
	VV		Součet		2,300			
67	M	55344680	lávka komínová 250x1000mm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
68	M	55344684	lávka komínová 250x2000mm	kus	1,000	5 010,00	5 010,00	CS ÚRS 2025 01
69	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,024	1 810,00	43,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767103					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				63 000,00	
70	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	500,000	19,00	9 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
	VV		střešní okna					
	VV		500		500,000			
71	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	500,000	82,00	41 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101					
72	K	784221153R	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	500,000	25,00	12 500,00	
	VV		500		500,000			

ŠOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu ul. Americká 88, Blovice na st.p. 135 a 266 v k.ú. Blovice

Objekt: 03 - Vedlejší náklady

Misto: Blovice

Datum: 03.09.2025

Zadavatel: Město Blovice



Účastník: PE-STAV Plzeň, s.r.o., Zábělská 62, 312 00 Plzeň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							198 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				198 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				23 000,00	
1	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/term/CS_URS_2025_01/010001000					
	VV		průzkum netopýřů					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				125 000,00	
2	K	034002000R	Zábor veřejného prostranství	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/term/CS_URS_2022_01/034002000R					
3	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	... kpl	1,000	52 000,00	52 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/term/CS_URS_2025_01/039002000					
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	... kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/term/CS_URS_2025_01/045002000					
D	VRN5		Finanční náklady				50 000,00	
5	K	052002000	Finanční rezerva	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/term/CS_URS_2025_01/052002000					